REPUBLIKA E SHQIFERISE
KESHILLI KOMBETAR } UNT
Keshil  Basenit Ujembledhes_A£4 iy — o s
=7 PRERDOPIN PFTERVE UJORE
Nr.2/4_, date /4, O 2908

A, EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE
Grordang Gorins . ESSECEL,  TRL T(RBIE

“FAkar GAEEH ENERAYL &2 € il & I s

B. OBJEKTI 1 LEJES DHE SPECIFIKIMET E Tk Burimi  ujor:
/17:-24’?\/ & Lirdre . _/9//&/’ Zc‘{n,',&: ﬁ/é‘“f - Lo,
Baseni Ujembledhes: Shicu b Recthic_4 drac. o Komuna: Suel, & érachef .

Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:
Koordinatat: x: #J23L50,y: 44 43627,z A9Z (ose vepra e marrjes.)

- Prurja mesatare: 680 Vsek (m3xec)

C.  SASIAEUJITQEJEPET PERPERDORIM: _ boo I!sek.(n;éek)
- Vendshkarkimi i ujerave te perdorura:
C /f/a " (C{na'_._/rcr

D.  AKTIVITETI PER TE cmiié/«,no TE PERDORET KJO REZERVE. UJORE ESHTE:

E.  KJOLEJE ESHTE E VLEFSHME DERIME DATE S9s Lo ook A&7 Marresi i
kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te gjitha kushtet qe i bashkangjiten kesaj leje dhe
U Shjcu s nr. 2/ 2 _date /6. 08, 2008

vendimin e KB




